
46Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 06 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.075

Ivolândia
<#ABC#392722#46#456732>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2023.
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição 
de motoniveladora para o Município de Ivolândia/GO, conforme 
convênio n. 938423/2022, celebrado junto ao Ministério da 
Agricultura, Pecuária e Abastecimento. DATA E HORA DE 
REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 20/07/2023. PLATAFORMA: Bolsa 
de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: 
ivolandia.go.gov.br.INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.ivolandia@
gmail.com; Contato: (64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 05/07/2023. 
Fernando de Oliveira Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#392722#46#456732/>

Protocolo 392722
<#ABC#392728#46#456740>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2023.
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição 
de veículo para o FMAS de Ivolândia/GO. DATA E HORA DE 
REALIZAÇÃO: às 15:00h do dia 20/07/2023. PLATAFORMA: Bolsa 
de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: 
ivolandia.go.gov.br.INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.ivolandia@
gmail.com; Contato: (64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 05/07/2023. 
Fernando de Oliveira Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#392728#46#456740/>

Protocolo 392728

Jaraguá
<#ABC#392635#46#456644>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados 
que, no dia 01 de agosto de 2023, às 09h00min, no Prédio da 
Prefeitura, End: Praça Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão 
pública, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços 
n° 002/2023, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada 
integral, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DA SEDE DO PROCON DE 
JARAGUÁ-GOIÁS, conforme especificações do edital. O presente 
Edital encontra-se à disposição dos interessados no endereço acima 
fone: (62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 05 de 
julho de 2023. Gabriely Linhares Ferreira Presidente CPL.
<#ABC#392635#46#456644/>

Protocolo 392635
<#ABC#392638#46#456647>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, no 
dia 17 de julho de 2023, às 09h00min, no Prédio da Prefeitura, End: 
Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão pública, fará realizar 
licitação na modalidade Carta Convite n° 002/2023 Republicado, 
tipo menor preço por empreitada global, para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA 
DO VIVEIRO MUNICIPAL DE JARAGUÁ-GOIÁS, conforme 
especificações do edital. O presente Edital encontra-se à disposição 
dos interessados no endereço acima, fone: (62) 3326-4077 ou 
no site jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 05 de julho de 2023. Gabriely 
Linhares Ferreira Presidente e Pregoeira CPL
<#ABC#392638#46#456647/>

Protocolo 392638

Luziânia
<#ABC#392624#46#456632>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001775 AVISO DE 
REPUBLICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2023

A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições 
legais, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações 
posteriores, torna público a Republicação da licitação na modalidade 
de TOMADA DE PREÇOS nº 002/2023, do tipo Menor Preço Global, 
cujo objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para 
execução de obra de Requalificação da Rua do Rosario, conforme 
projetos da Secretaria de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, 
a serem pagos com recursos da Transferência Especial - Fonte 123 
e Recurso Próprio - Fonte 100, a realizar-se no dia 25 de julho de 
2023 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal 
de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - 
Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado no 
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia 

- GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 99666-8309, 
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir 
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim 
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 05 de julho de 2023. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação
<#ABC#392624#46#456632/>

Protocolo 392624
<#ABC#392785#46#456806>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023003032 AVISO DE 

TOMADA DE PREÇOS N.º 013/2023
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna público que realizará 
licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 013/2023, 
do tipo Menor Global, cujo objetivo é a contratação de empresa 
especializada para a execução obra de construção de muro no 5° 
Batalhão de Bombeiro Militar, no município de Luziânia/Goiás, a 
realizar-se no dia 26 de julho de 2023 às 09h00min, na Prefeitura 
Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 
34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado 
no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia 
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 99666-8309, 
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir 
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim 
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 05 de julho de 2023. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação
<#ABC#392785#46#456806/>

Protocolo 392785

Morrinhos
<#ABC#392734#46#456749>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 18/2023
OBJETO: Contratação de empresa para confecção de uniformes. 
DATA DE ABERTURA: 20/07/2023, horário:  09:00hs. Local: Rua 
Senador Hermenegildo, Nº 160, Centro, Morrinhos - GO. Retirada 
do Edital: na sede da Prefeitura ou no site: www.morrinhos.go.gov.
br  Morrinhos, 05/07/2023. Elvio Rosa de Rezende =Secretário 
Municipal de Administração=
<#ABC#392734#46#456749/>

Protocolo 392734

Morro Agudo de Goiás
<#ABC#392723#46#456734>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO DE GOIÁS

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS Nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO DE GOIÁS, ESTADO DE 
GOIÁS, com sede à Avenida Flamboyant n° 749 - Centro - Morro 
Agudo de Goiás-GO, CNPJ sob o nº 25.043.621/0001-83, por 
seu representante legal, no interesse da Secretaria Municipal de 
Administração, através da Comissão de Licitação, torna público 
que, em cumprimento aos preceitos contidos na Lei Federal 
nº 14.133/2021, estará credenciando leiloeiros oficiais, de 
10/07/2023 à 31/07/2023, para a eventual realização de leilões 
de bens móveis inservíveis, bens automotivos e bens imóveis do 
Município de Morro Agudo de Goiás - GO. Os interessados devem 
comparecer munidos dos documentos constantes do edital, junto à 
Secretaria de Administração do município, em horário de expediente, 
compreendido das 08:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas. 
O edital poderá ser adquirido no endereço acima referido onde, 
também, serão prestadas as informações a respeito do certame. 
Maiores informações pelo fone 08009993144 ou através do site 
www.prefeiturademorroagudo.go.gov.br na aba transparência / 
licitações.

Morro Agudo de Goiás/GO., 05 de julho de 2023.

Elianay Rodrigues de Lima Rosa
Presidente da CPL

<#ABC#392723#46#456734/>

Protocolo 392723

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 1dd1948e


